Рег. №
заявления
	Дата,  время
приема заявления

	Директору МОБУ «Куярская СОШ»
Григорьевой Анастасии Евгеньевне

	заявление принял

	Ф.И.О.
	подпись

	___________________________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) (заявителя)
Зарегистрированного по адресу:__________________

____________________________________________________________________
Проживающего по адресу: :______________________

_________________________________________________________________

Контактный  тел:_______________________________
Документ удостоверяющий личность :_____________

_________________________________________________________________
№, серия, кем выдан, дата выдачи
_________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего  ребенка _____________________________________________________________
                                                Ф.И. О (последнее при наличии),
Реквизиты свидетельства о рождении : ______________________________________________________
________________________________________________________________________________________
№ , серия, дата выдачи, кем выдано
Дата и место рождения ребенка: «____»_______________20    г_________________________________
 _______________________________________________________________________________________
Адрес места жительство ребенка___________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
в  детский сад «Родничок» муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Куярская средняя общеобразовательная школа» в группу общеразвивающей направленности
с «___»__________20__ г.
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Ф.И.О. матери (последнее при наличии) _______________________________________________
Адрес места жительства, контактный телефон:__________________________________________
_________________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца  (последнее при наличии) ________________________________________________
Адрес места жительства, контактный телефон:__________________________________________
_________________________________________________________________________________
Мною предъявлен паспорт (оригинал),  свидетельство о рождении ребенка (оригинал),
Мною предоставлены следующие документы (нужное подчеркнуть):
· направление (путевка) №__________________ от «____»________________20    г.
· копия свидетельства  о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя или законность предоставления прав ребенка;
· медицинское заключение (медицинская карта ребенка);
· документ содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания (свидетельство о регистрации ребенка по месту  жительства или по месту пребывания на  закрепленной территории);
· документ, подтверждающий право на первоочередное зачисление ребенка в ДОУ.
· иные документы (по усмотрению родителя  (законного представителя) указать:
______________________________________________________________________________________
                «____»________________20___ г.. _____________ (________________________)
Осуществляю выбор:
Язык образования________________________________________________________________________________
Изучаемый родной язык___________________________________________________________________________
Государственный язык Республики Марий Эл_________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]На уровень дошкольного образования.
С уставом учреждения, с лицензией на  право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):
 «____»________________20___  г. _____________ (________________________)
С Положением об обработке персональных данных в МОБУ «Куярская средняя общеобразовательная школа» ознакомлен (а).
На обработку персональных данных   ________________

             «____»________________20 ____ г. _____________ (________________________ )